
Důvěrné / Confidential

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje

(dále jen „pojišťovna“)

a

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého nám. č.p. 1, 278 88 Kralupy nad Vltavou

IČO 002 36 977

které zastupuje

Ing. Marek Czechmann, starosta města

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 899-27190-14

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění Allrisks, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení)

a o pojištění odpovědnosti

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA, a.s., Na Florenci 15,
Budova Florentinum, vstup C, 110 00 Praha, IČO 483 91 301. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na

pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.



Město Kralupy nad Vltavou Číslo pojistné smlouvy: 899-27190-14, dodatek č. 5 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 01. 05. 2019 uzavřely pojistník a pojišťovna pojistnou smlouvu č. 899-27190-14 o
pojištění majetku – pojištění Allrisks, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení a o pojištění
odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 23. 11. 2021 ke změně níže
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištění začíná dne 23. 11. 2021.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R“) a
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění
1. rizika (Kč)

1. Stavby

S1

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu
užívaných, budov, hal a jiných staveb vč. stavebních součástí,
příslušenství uvnitř i vně budov, uměleckých děl, EZS, kamerových
systémů, oplocení, anténních systémů a zábranných prostředků, garáží,
areálů sportovních a rekreačních zařízení, koupaliště vč. protipovodňové
hráze, venkovních úprav a zeleně, vodovody apod.
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. a, b a c DPPSP-P neplatí.

4.587.774.838,-

S2
Soubor ostatních staveb (např. mosty, lávky, zábradlí, chodníky,
komunikace).
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. b DPPSP-P neplatí.

645.725.173,-

S3

Soubor skel vnějších i vnitřních např. výloh, skel vstupních dveří
navazujících na výlohy, vitrín, skleněných stěn a skleněných pultů uvnitř
budovy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické
zabezpečovací signalizace na těchto sklech, včetně vnějšího osvětlení a
reklam. Pojištění 1.R.

500.000,-

2. Věci movité

M1

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu
užívaných, strojů, zařízení, elektroniky a inventáře (vč. DDHM), kromě
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P, vyjma věcí pojištěných pod pol.
M2

62.761.371,-

M2

Vlastní a cizí, na základě písemné smlouvy po právu užívané, stroje,
zařízení, elektronika a inventář (vč. DDHM) v účetní evidenci
příspěvkových organizací města Kralupy nad Vltavou uvedené na příloze
č. 1, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P a vyjma věcí
pojištěných pod pol. M1

100.100.000,-

M3
Soubor písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, nosičů dat
a záznamů na nich. Pojištění 1.R

500.000,-

M4
Soubor věcí vnesených a odložených (věci zaměstnanců, návštěv apod.)
Pojištění 1.R

500.000,-



Město Kralupy nad Vltavou Číslo pojistné smlouvy: 899-27190-14, dodatek č. 5 3

M5

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu
užívaných, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých
předmětů a sbírek (včetně obrazů, plastik, sbírek, grafických a
sochařských děl, keramiky, porcelánu, soch, kašen, křížů, torz, hrobů,
památníků, pamětních desek, pomníků, plastik, kapliček apod.), vyjma
věcí pojištěných pod pol. M6, M7 a M8. Pojištění 1.R

7.685.962,-

M6

Soubor cizích věcí zvláštní umělecké hodnoty, uměleckých děl a sbírek
(zapůjčené obrazy Městskému muzeu v Kralupech nad Vltavou)
převzatých na základě písemné smlouvy, vyjma věcí pojištěných pod pol.
M5, M7 a M8. Pojištění 1.R

1.670.000,-

M7
Knižní fond Městské knihovny, vyjma věcí pojištěných pod pol. M5, M6
a M8.
Pojištění 1.R.

10.580.000,-

M8

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu
užívaných, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých
předmětů a sbírek umístěné v Městském muzeu, Vrchlického 590 vyjma
věcí pojištěných pod pol. M5, M6 a M7. Pojištění 1.R

7.100.000,-

M9
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí nebo cenin uzamčených v pokladnách a trezorech.
Pojištění 1.R

1.500.000,-

M10
Zásoby s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P v účetní evidenci příspěvkových organizací města
Kralupy nad Vltavou uvedené na příloze č. 1. Pojištění 1.R.

1.270.000,-

M11
Vybavení hasičského vozu Tatra 815, RZ 1SU2048 (VIN:
TNKSK5200WH000796) a výstroj posádky

620.000,-

M12
Pojištění lodi Karolína jako nákladu - převoz cca 12x rok květen až říjen
(výjezdy HZS, standardní pravidelné výjezdy)

450.000,-

M13
Pojištění nákladu na přívěsu HUMBAUR - jedná se o protipovodňová
opatření (povodňová bariéra 280 tis. Kč, elektrocentrála 160 tis. Kč, 2x
plnička 10 tis. Kč, 1 x balení dvoukomorového pytle 2 tis. Kč).

462.000,-

M14

300 ks domácích kompostérů (dle kupní smlouvy č. RISML/00084/2019,
viz příloha č. 2), které bude pojistník zdarma poskytovat občanům města
na základě smlouvy o výpůjčce s tím, že po pěti letech budou následně
občanům darovány

1.527.625,-

M15 Soubor úředních desek vč. serveru a SW. 3.464.318,-

3. Náklady

N1

Náklady na náhradní ubytování (pro nájemce bytových domů).
Náklady na zajištění a provoz náhradních prostor (pro Úřad města
Kralupy nad Vltavou nebo jím zřízené organizace)
Náklady na dočasné přemístění majetku. Pojištění 1.R

5.000.000,-

N2
Náklady na demolici, odvoz zbytků, stržení a hašení, likvidaci zbytků a
následků pojistné události, včetně dočasného přemístění majetku.
Pojištění 1.R

20.000.000,-

2.2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.



Město Kralupy nad Vltavou Číslo pojistné smlouvy: 899-27190-14, dodatek č. 5 4

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 5 pojistné smlouvy je nefinanční, nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními
stranami a je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-27190-14.

3.2. Tento dodatek č. 5 k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný
nejdříve pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem.
Pojistník po svém podpisu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními stranami
e-mailem, případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu e-mail upisovatele

V Praze, dne

Ing. Marek Czechmann

starosta města Útvar korporátní a průmyslové pojištění

Útvar korporátní a průmyslové pojištění


